
 
 

UCHWAŁA NR XX/163/25 
RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych działki nr 149/2 położonej w obrębie 0008 Pyrzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 889) po zasięgnięciu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Pyrzyckiego, Rada Miejska 
w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych działkę nr 149/2 o powierzchni 0,1737 ha położoną w obrębie 
0008 Pyrzyce, dla której Sąd Rejonowy w Stargardzie VI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
w Pyrzycach prowadzi księgę wieczystą nr SZ2T/00030843/0, stanowiącą własność Powiatu Pyrzyckiego. 

§ 2. Położenie i przebieg odcinka drogi, o którym mowa w § 1, oznaczony jest na mapie stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2026 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Paweł Retecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 4369



                                                           Załącznik Nr 1  

                                                                               do Uchwały Nr XX/163/25 

                                                                                 Rady Miejskiej w Pyrzycach  

                                                                             z dnia 29 września 2025 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4369


	UCHWAŁA NR XX/163/25 RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-10-16T09:00:02+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




